
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 20:31:47

info@prahacomputers.cz
608697573

GRANDSTREAM GWN7062

Cena celkem: 3 499 Kč
 (bez DPH: 2 892 Kč)
Běžná cena: 3 849 Kč
Ušetříte: 350 Kč
Kód zboží: SPAGNS0009
Part No.: GWN7062
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream GWN7062

Vysokorychlostní dvoupásmový Wi-Fi 6 router s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax, který v pásmu 5 GHz nabízí
rychlost bezdrátového přenosu až 1201 Mb/s a v pásmu 2,4 GHz až 573,5 Mb/s. Čtyři interní antény s vysokým ziskem
a podporou technologie Beamforming zajistí silný a spolehlivý Wi-Fi signál pro až 256 připojených bezdrátových
zařízení. Skvěle se hodí pro menší kanceláře a domácnosti, kde zajistí bezproblémové plynulé streamování v 4K rozlišení,
hovory, videokonference, online hry a další. Z portů jsou k dispozici tři GbE RJ-45 LAN, jeden konfigurovatelný GbE
RJ-45 WAN/LAN a jeden GbE RJ-45 WAN. Pro zajištění snadné instalace a správy je podporován GWN.Cloud - bezplatná
cloudová platforma společnosti Grandstream.

Standard Wi-Fi 6 (802.11ax) s celkovou propustností až 1,77 Gb/s
Dvoupásmová technologie 2x2:2 MU-MIMO s podporou DL/UL OFDMA
Podpora VPN umožňuje vzdáleným zaměstnancům snadný přístup k firemním sítím
Snadné rozšíření sítě Mesh v kombinaci s přístupovými body Grandstream
Zabezpečené spouštění (Anti-hacking secure boot), kritické údaje/řízení + uzamčení prostřednictvím digitálního
podpisu, zabezpečení pomocí certifikátu, náhodné výchozí heslo pro každé zařízení
Podpora až 256 Wi-Fi klientských zařízení
Funkce firewallu - DDNS, přesměrování portu, DMZ, UPnP, Anti-DoS, traffic rules, NAT, ALG
Vestavěná řídicí jednotka (kontroler) může spravovat až 50 lokálních AP (řada GWN). GWN.Cloud - neomezená správa
AP

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax

Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 573,5 Mbps, 5 GHz - 1201 Mbps



Porty: 1x GbE RJ-45 WAN/LAN, 1x GbE RJ-45 WAN, 3x GbE RJ-45 LAN, 1x USB 3.0

Zabezpečení: WPA/WPA2-PSK, WPA/WPA2 Enterprise (TKIP/AES), WPA3, anti-hacking boot, řízení pomocí digitálních
podpisů/certifikátů, náhodné výchozího heslo

Rozměry: 193 x 95 x 95 mm

Hmotnost: 690 g


